ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển xe ô tô biển kiểm soát 77A-000.54 từ

Văn phòng Huyện ủy Phù Mỹ sang Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ
⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11/01/2019 của Chính phủ quy

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

 Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 796/STC-QLGCS ngày

21/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển xe ô tô biển kiểm soát 77A-000.54 từ Văn phòng Huyện

ủy Phù Mỹ sang Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ, với các nội dung cụ

thể như sau:

a) Đơn vị có tài sản điều chuyển: Văn phòng Huyện ủy Phù Mỹ.

b) Đơn vị được tiếp nhận tài sản điều chuyển: Văn phòng HĐND và UBND

huyện Phù Mỹ.

c) Thông tin tài sản:

- Loại phương tiện: ô tô con

- Biển kiểm soát: 77A-000.54

- Nhãn hiệu: Toyota

- Số loại: INNOVA TGN40LGKMDKU

2

- Số khung: RL4XW42G4D9405392

- Số máy: 1TR-7594105

- Năm, Nước sản xuất: 2013; Việt Nam

- Số người cho phép chở: 08 chỗ ngồi

- Nguyên giá: 694.000.000 đồng

- Giá trị còn lại theo sổ kế toán đến ngày 15/02/2023: 277.391.800 đồng

d) Lý do: để đáp ứng nhu cầu phục vụ công tác của Văn phòng HĐND và

UBND huyện Phù Mỹ.

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ và Văn phòng Huyện

ủy Phù Mỹ có trách nhiệm thực hiện các trình tự, thủ tục điều chuyển tài sản công

theo quy định tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch

UBND huyện Phù Mỹ, Chánh Văn phòng Huyện ủy Phù Mỹ, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                              KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- Công an tỉnh, Sở GTVT;

- Lưu: VT, K17.

                                                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T14:30:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:11:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:11:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:11:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:11:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!